КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
                             29.12.2020    с. Кулижниково   №   11

Об отмене решения Кулижниковского сельского Совета депутатов от 10.09.2010 №12 «О принятии Правил содержания домашних животных»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь Уставом Кулижниковского сельсовета , Кулижниковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение от 10.09.2010 № 12  «О принятии Правил содержания домашних животных» -   отменить.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Савкин М.М).
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «ВЕСТНИК»
1. Настоящее решение подлежит размещению на странице Кулижниковского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

.
Глава Кулижниковского сельсовета,
 председатель сельского Совета депутатов                                     А.В.Квасова